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Rada osiedla

,,Wilkowyje"

Protokół Nr IV/ 2023

z cnllartego posiedzenia w roku 2023 Rady Osiedla,,Wilkowyje" kadencji 2019-2023
w dniu 20 kwietnia}DZ3 r. w Klubie Wilkowyje ul. Szkolna 94

Obecni:

1. GoŚcie i Członkowie Rady Osiedla Wilkowyje: wg listy obecności stanowiącej
zńączniknr 1 do protokołu.

Załącznikiz

Zńącznik:
Nr 1: Lista Obecności
Nr 2: Uchwńanr 512023
Nr 3: Uchwaław 612023

Porządek posiedzenia Rady Osiedla Wilkowyje w dniu 20 lrwietnia}L23 roku:

1. Otwarcieposiedzenia.
2. przedstawienie, rozpatr zęnie oraz przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie i przyjęcie protokołu zIII posiedzenia Rady osiedla.
4. Omówięnie spraw bieżących.
5. Podjęcie Uchwał nr 512023 i 612023.
6. Dyskusja i wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.
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Ad. 1

Czwarte posiedzenie Rady Osiedla Wilkowyje otworzyła Przewodnicząca Rady
Osiedla Wilkowyje.
Ad.2.

Kolejno Przewodnicząca Rady Osiedla Wilkowy odczytŃa poruądek posiedzenia
i protokół ztrzeciego posiedzenia Rady Osiedla Wilkowyje.
Ad 3.

W następnym punkcie zebrania Radni głosowali nad przyjęciem porządku
posiedzenia. Wszyscy Radni jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia oraz protokół
z trzeciego posiedzenia.
Ad.4.

W następnym punkcie posiedzenia głos zabrali przybyIi na zebranie przedstawiciele
inicjatywy powstania Stowarzyszenia Ochotniczej Strńy Pożarnej Wilkowyje oraz Dyrektor
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach, któtzy zapoznali Radnych
zpropozycją powstania na terenie dzielnicy Ochotniczej Straży Pozarnej oraz grupy
medycznej. Przedstawiono korzyści oraz działaria i akcje mające wpływ na życie lokalnych
społeczności otaz mieszkńców całego miasta. Przybyli na spotkanie strńacy zwrócili się do
Radnych o poparcie działńzmierzających do powstania OSP w dzielnicy.

Następnie Radni omówili sprawy bieżące: m.in. aktualne dzińania doĘczące
wstrzymania planów powstania spalarni śmieci w dzielnicy Wilkowyje, efekty podjętych
działń remontowo -naprawczy ch przez MZUiM-u na rzęcz poprawy infrastruktury drogowej
w dzielnicy, w tym ścieżki pieszo-rowerowej, omówiono problemy mieszkńców
zlokalizowanych w Ęonie ul. Granicznej, ktorzy od lat odczuwają problemy zdrowotne
wywołane emisją zanieczyszczeń z pobliskich zak<ładów produkcyjnych. Dodatkowo w
ostatnim czasie odnotowano odór, unoszące się w powietrzu drobinki pyłu co wywołuje bóle
głowy i nudności wśród okolicznych mieszkńców.

W dalszej części przedstawiono pismo z ZTM dotyczące linii autobusowej M18 oraz
pismo zMZUiM dotyczące propozycji ustawienia na ul. Granicznej szykan dla spowolnienia
ruchu samochodowego. Przewodnicząca poinformowała takZe zebranych o posiedzeniu
Komisji Infrastruktury w dniu ż4.04, br na której poruszony zostanie temat planu
zagospodarowania przestrzennego dla północnej części dzielnicy.

Ad.5.
Następnie Radni podjęli Uchwałę nr 512023 - w sprawie utworzenia w dzielnicy

Ochotniczej Strazy Pozamej oraz Uchwałę ff 612023 w sprawie permanentnych
zanieczyszczeń środowiska w rejonie ulicy Granicznej. Dodatkowo Radni zasugerowali aby
wystosowaó pismo do Komisji Zdtowia w ww tematach otaz w temacie utworzenia Ośrodka
Zdrowiaw dzielnicy.
Ad.6.

W wolnych wnioskach Radni poparli prośbę orgarizatora turniejów szachowych
odbywających się w dzielnicy a dot. wsparcia finansowego, podjęli także decyzję
o wystosowaniu pism do: Wydz. Komunalnego - ul. Graniczna, MZUiM - szykany na
Granicznej.
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Ad. 7.
Dziękując za ptzybycie Przewodnicząca zaprosiła Radnych na następne posiedzenie

RadY w dniu 18 maja 2023 t. oraz przypomnińa o akcji sprzątania Wilkowy; w dniu
22.04.2023 r.

Na tym czwartęposiedzenie Rady Osiedla Wilkowyje w roku 2023 zośńo zamknięte.

protokołowała

Magdalena Stencel

Przewodni cząca Rady Osiedla Wilkowyj e

Magdalena Stencel
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